
0028247j PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO NUNES PEREIRA 6.56 7.30 N/A 13.86 5

0028251a RODRIGO ANCELES FRIAS 6.55 7.30 N/A 13.85 6

0005091k WITSON ANDRADE DA SILVA 6.45 6.80 0.50 13.75 7

0040280b CLAUMY RODRIGUES DE SOUSA 6.44 7.30 N/A 13.74 8

0040259k JORDANNA TAIRES FERREIRA GUIMARAES(N) 7.44 6.30 N/A 13.74 9

0028187g LUIS FELIPE SOUZA BALDEZ 7.22 6.30 N/A 13.52 10

0040248f GABRIEL DOS SANTOS ROCHA 6.78 6.20 0.50 13.48 11

0028311d CARLOS EDUARDO SILVA MARQUES 6.56 6.70 N/A 13.26 12

0005081h RAFAEL TROMPS ROXO(N) 6.45 6.80 N/A 13.25 13

0028216j EDUARDO HENRIQUE CUTRIM FALCAO 7.00 6.10 N/A 13.10 14

0028170a FELIPE FERREIRA OLIVEIRA 6.34 6.30 N/A 12.64 15

0005056i CARLOS FELIPE SILVA DE ASSIS 6.34 6.10 0.00 12.44 16
16 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: M13 - TÉCNICO JUD. - TÉCNICO EM INFORMÁTICA - SOFTWARE

NÚMERO NOME OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS PONTOS CLASS

0053837b MATHEUS COSTA ANDRADE 6.11 7.30 N/A 13.41 1

0005303k JAMIM AZAI CUTRIM MARINHO 6.22 6.80 N/A 13.02 2

0005239f AILSON RUBENS DE JESUS SILVA(N) 6.22 6.80 N/A 13.02 3

0005174d MARCOS UIRA DE OLIVEIRA CORREA MOCHEL 6.55 6.30 N/A 12.85 4

0005163j JONES MONTEIRO JACINTO 6.00 6.80 N/A 12.80 5

0005146j ANDERSON ALVES DE CARVALHO AGUIAR 6.11 6.60 N/A 12.71 6

0005155k DOUGLLAS MOREIRA DINIZ 6.55 6.10 N/A 12.65 7
7 Candidato(s) nesta opção

Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 16519

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 28/01/2020 12:07 (JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS)

EDT-GP - 52020
Código de validação: D102D4CF4E

RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS (ESTUDO DE CASO E REDAÇÃO) E TÍTULOS APÓS ANÁLISE DE RECURSOS –
LISTAS ESPECÍFICAS E

CONVOCAÇÃO PARA AS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS

O Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
MARANHÃO, no exercício de suas atribuições, tendo em vista a publicação do Edital de Abertura de Inscrições no concurso público para provimento de
cargos vagos e à formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal efetivo do Poder Judiciário do Estado do Maranhão, publicado no Diário da Justiça
Eletrônico do Estado do Maranhão em 02 de agosto de 2019 e retificações, RESOLVE:
1. Tornar pública a lista definitiva dos candidatos habilitados nas Provas Objetivas, Discursivas (Estudo de Caso e Redação) e Títulos, após análise de

recursos, de acordo com o Capítulo 13 do Edital de Abertura de Inscrições, por meio de três listas: lista geral, conforme Anexo Único do EDT-GP-42020,
lista específica de candidatos com deficiência e lista específica de candidatos negros, conforme Anexo I, deste Edital.
1.1 A partir da data de publicação deste Edital, os candidatos poderão verificar seus resultados no site da Fundação Carlos

Chagas (www.concursosfcc.com.br).
1.2 Os recursos quanto ao resultado preliminar dos Títulos foram analisados e as respectivas respostas, não tendo qualquer

caráter didático, estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias a contar da
publicação deste Edital.

2. Convocar os candidatos que se autodeclararam negros, habilitados após a publicação do Resultado Definitivo das Provas Objetivas, Discursivas (Estudo
de Caso e Redação) e Títulos, conforme Capítulo 13 do Edital de Abertura de Inscrições, para a realização da Avaliação dos candidatos Autodeclarados
Negros prevista no item 6.3 do Capítulo 6 do referido edital, de acordo com as instruções a seguir:
2.1 As avaliações dos candidatos autodeclarados negros serão realizadas nos dias 08/02/2020 e 09/02/2020, na cidade de São Luís – MA, no local e horários constantes no

Anexo II deste Edital, informados por meio do site da Fundação Carlos Chagas e de Cartão Informativo, a ser enviado aos candidatos por e-mail.

2.2 O candidato deverá apresentar documento original de identidade, conforme estabelecido no item 8.8 do Capítulo 8 do Edital de Abertura de Inscrições.

2.3 As avaliações serão realizadas, respeitada a ordem de chegada dos candidatos, de acordo com a data e horário de convocação, mediante senha específica, obedecendo-se a

prioridade para os casos estabelecidos em lei.

2.3.1 Somente serão realizadas as avaliações daqueles que comparecerem de acordo com o “horário de apresentação”.

2.3.2 O candidato convocado que comparecer após o horário limite de apresentação será considerado ausente.

2.3.3 Somente serão realizadas avaliações no dia, horário e locais preestabelecidos neste Edital. Não será permitida a entrada de acompanhantes.
2.3.4 Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.
2.3.5 O horário de apresentação para a avaliação observará o horário Local.

2.4 O não comparecimento à avaliação implicará a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos negros.
2.5 Eventuais despesas, tais como deslocamento e estada, correrão às expensas dos candidatos, conforme previsto no item 16.15 do Edital de Abertura de Inscrições.

2.6 A comissão avaliadora será formada por três integrantes e será considerado negro o candidato que assim for reconhecido por pelo menos um dos seus integrantes.

2.7 A avaliação da comissão considerará o fenótipo do candidato diante da apresentação presencial.
2.7.1 A critério da Comissão, a avaliação poderá contar com entrevista pessoal.

2.8 As sessões de avaliação serão filmadas pela comissão e as imagens não serão fornecidas.
2.9 Os candidatos que não forem reconhecidos pela Comissão como negros - cuja declaração resulte de erro, por ocasião de falsa percepção da realidade, não sendo, portanto,

revestida de má-fé - ou os que não comparecerem para a verificação na data, horário e local definidos neste Edital, continuarão participando do concurso em relação às

vagas destinadas à ampla concorrência, se tiverem obtido pontuação/classificação para tanto. Será eliminado do concurso o candidato que não possua

pontuação/classificação para figurar na listagem geral.

2.10 A avaliação da Comissão específica quanto ao enquadramento, ou não, do candidato na condição de pessoa negra, terá validade apenas para este concurso.

2.11 Na hipótese de constatação de declaração falsa, o candidato será eliminado do concurso sem prejuízo de outras sanções cabíveis. Será considerada fraudulenta a

declaração quando, ao se realizar a avaliação, verifique-se a existência de indícios de má-fé por parte do interessado.

2.12 A divulgação do Resultado da Avaliação dos candidatos Autodeclarados Negros está prevista para da data de 14/02/2020. O candidato poderá interpor
recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis após a referida publicação, por meio do site da Fundação Carlos Chagas.

3. Convocar os candidatos com deficiência habilitados após a publicação do Resultado Definitivo das Provas Objetivas, Discursivas (Estudo de Caso e Redação) e
Títulos, conforme Capítulo 13 do Edital de Abertura de Inscrições, a comparecerem à avaliação a ser conduzida por Equipe Multiprofissional nos termos do Capítulo
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5 do Edital de Abertura de Inscrições, de acordo com as instruções a seguir:
3.1 As avaliações dos candidatos com deficiência serão realizadas no dia 07/02/2020, na cidade de São Luís-MA, no local e horários constantes no Anexo III deste Edital,

informados por meio do site da Fundação Carlos Chagas e de Cartão Informativo, a ser enviado aos candidatos por e-mail.

3.2 Os candidatos serão atendidos em ordem de chegada e somente serão realizadas avaliações daqueles que comparecerem de acordo com o “horário de apresentação”.

3.2.1 O candidato convocado que comparecer após o horário limite de apresentação será considerado ausente.

3.2.2 Ao candidato somente será permitida a realização da avaliação no dia, horário e local preestabelecidos.

3.2.3 Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.

3.2.4 O horário de apresentação para a avaliação observará o horário Local.

3.3 O não comparecimento à avaliação implicará a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.
3.4 Eventuais despesas, tais como deslocamento e estada, correrão às expensas dos candidatos, conforme previsto no item 16.15 do Edital de Abertura de Inscrições.

3.5 O candidato deverá apresentar documento original de identidade, conforme estabelecido no item 8.8 do Capítulo 8 do Edital de Abertura de Inscrições, bem como deverá

apresentar laudo médico (original ou cópia autenticada) expedido no prazo de até 12 (doze) meses anteriores à avaliação, atestando a espécie e o grau ou nível de

deficiência, com expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional de Doença – CID, a provável causa da deficiência, contendo a assinatura e

o carimbo do número do CRM do médico responsável por sua emissão, bem como apresentar os exames necessários para comprovação da deficiência declarada,

observados os demais requisitos estabelecidos no Edital de Abertura de Inscrições e neste Edital.

3.5.1 Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato com deficiência à avaliação

tratada neste Edital e no Capítulo 5, item 5.10, do Edital de Abertura de Inscrições.

3.5.2 O não comparecimento à avaliação implicará a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos em tais condições.
3.6 O candidato cuja deficiência assinalada no formulário de inscrição não seja constatada na avaliação ou que deixe de observar qualquer das disposições deste Edital ou do

Capítulo 5 do Edital de Abertura de Inscrições será eliminado da lista específica de candidatos com deficiência, devendo o candidato permanecer apenas na lista de

classificação geral, desde que tenha obtido pontuação/classificação necessária, nos termos do Edital de Abertura de Inscrições.

3.7 Havendo necessidade de algum exame complementar, após avaliação da equipe médica, os valores destes exames serão de responsabilidade dos candidatos.

3.8 A divulgação do resultado provisório da avaliação que trata este Edital está prevista para o dia 14/02/2020. O candidato poderá interpor recurso no prazo de 2 (dois) dias

úteis subsequentes à referida publicação, por meio do site da Fundação Carlos Chagas.
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ANEXO I
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
DIVERSOS CARGOS
Data de Emissão: 22/01/2020
Legenda:
N/A NÃO APRESENTOU
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E TÍTULOS)
Cargo/Especialidade: D04 - ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO
DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_DEF

0033269a AMANDA BARROS BATISTA COSTA 6.67 6.20 N/A 12.87 1

0029024f NATASCHA BRAYNER SOBREIRA 6.45 6.00 N/A 12.45 2
2 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: E05 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ASSISTENTE SOCIAL

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO
DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_DEF

0032054h CARLA BIANCA MELO 7.67 6.00 N/A 13.67 1

0064437h ROMILDA MACEDO DE OLIVEIRA
RODRIGUES

6.11 6.40 N/A 12.51 2

2 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: H08 - OFICIAL DE JUSTIÇA

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO
DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_DEF

0048672d JOSE BENEDITO DE ASSUNCAO COUTO
FILHO

7.44 7.50 N/A 14.94 1

0036139c RICHARLISON SERRA AMORIM 7.00 7.00 N/A 14.00 2

0064595d FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA
FRANCA

6.44 7.50 N/A 13.94 3

0031305b PEDRO HENRIQUE GONCALVES BARROS 7.00 6.00 0.30 13.30 4

0035975a JULIANA DE SOUSA SOARES 6.22 7.00 N/A 13.22 5

0051393d JOSE PEREIRA DE MOURA JUNIOR 6.89 6.00 N/A 12.89 6
6 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: I09 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NÚMERO NOME OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS PONTOS CL_DEF

0045524g GLEDYSONNEY BARBOSA RABELO 7.33 7.90 0.50 15.73 1

0043586h RAVENA MENDES MARTINS 8.11 7.50 N/A 15.61 2

0045522c KARLA KENYA ARAGAO DE MOURA 6.34 8.00 N/A 14.34 3

0039127k POLLYANA LEAL RIBEIRO DIAS 6.34 8.00 N/A 14.34 4

0003357b VALMIR BARROS 7.34 6.20 0.50 14.04 5

0002980e CASSIA ANGELICA GALINDO CURVELO 6.33 7.50 N/A 13.83 6

0054618f CLEBIA SANTOS PINHEIRO 6.67 6.80 N/A 13.47 7

0000665i NATASCHA BRAYNER SOBREIRA 6.89 6.50 N/A 13.39 8

0053069e ADRIANA BRAGA DOS SANTOS OLIVEIRA 6.67 6.30 N/A 12.97 9

0016867b THAMARA PEROLA DA SILVA RAMALHO
SOEIRO

6.56 6.30 N/A 12.86 10

0000728g GEIZE ASSUNCAO SOARES DE CARVALHO 6.22 6.10 0.50 12.82 11

0056738d MILEID LIMA GALDINO 6.33 6.30 N/A 12.63 12

0012119i RAIMUNDO NONATO COSTA DE JESUS 6.34 6.10 N/A 12.44 13

0009223k ROBERTO GUSTAVO ARAGAO GONCALVES 6.11 6.30 N/A 12.41 14

0003497g VICTOR FONSECA RIBEIRO 6.00 6.40 N/A 12.40 15

0042212f ANDERSON RANGEL NUNES PAULO 6.22 6.10 N/A 12.32 16

0023743h SILVETE MONTELES DO CARMO 6.11 6.20 N/A 12.31 17

0045527b UBIRAJARA SOARES TATAIA 6.22 6.00 N/A 12.22 18
18 Candidato(s) nesta opção
CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E TÍTULOS)
Cargo/Especialidade: A01 - ANALISTA JUD.-ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVIMENTO

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0038406j HUGO REBOUCAS DE CASTRO 6.78 8.30 0.30 15.38 1

0032565k STEFANO WALKER PEREIRA PONTES 6.00 8.50 0.70 15.20 2

0038486a WILLIAM CESAR MESQUITA SODRE 7.11 8.00 N/A 15.11 3

0032538h FRANCISCO WILTON MENDES DE
SANTANA

7.11 7.50 0.30 14.91 4

0048959b ADRIANO DE LIMA VIEIRA 6.67 6.00 N/A 12.67 5
5 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: B02 - ANALISTA JUD.-ANALISTA DE SISTEMAS-SUPORTE E REDE

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0048733i CRISTIANO NERI DA SILVA 6.45 9.00 0.30 15.75 1

0062718f MARCELO RENATO DO CARMO PEREIRA
FILHO

6.00 8.40 0.70 15.10 2

0028967k EDUARDO SANTOS DE MORAES 6.00 8.40 0.30 14.70 3

0052082c GLAUBERT DO NASCIMENTO SANTOS 6.45 7.80 N/A 14.25 4

0052093h MANOEL DA GUIA NUNES DA CRUZ 6.00 6.90 N/A 12.90 5
5 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: D04 - ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0049373j NAYARA MARIA PEREIRA DA SILVA 8.11 8.50 N/A 16.61 1

0064507c SILVIO KLEBER ARAUJO SOARES JUNIOR 8.22 8.00 N/A 16.22 2

0064457c DENIS MARTINELLI JUNIOR 7.89 7.50 0.30 15.69 3

0034951d LAZARO ALVES BORGES 8.22 7.00 0.30 15.52 4

0063688f WINDSON JOSE DAVID E SILVA 8.89 6.00 0.30 15.19 5

0063046j JOSE CARLOS COELHO DE OLIVEIRA
JUNIOR

7.67 7.50 N/A 15.17 6

0063821d NATALIA ARAUJO SILVA 7.78 7.00 0.30 15.08 7

0029416a RODRIGO MARTINS GOUVEIA 8.55 6.50 N/A 15.05 8
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0062988b WENDELL WILKER SOARES DOS SANTOS 7.78 7.00 N/A 14.78 9

0062593a LEANDRO SANTOS CARVALHO 7.67 7.00 N/A 14.67 10

0050764h LUCAS ALMEIDA LEAL 7.89 6.50 N/A 14.39 11

0049554c ERLON RIBEIRO DA SILVA 7.89 6.50 N/A 14.39 12

0062748d MARCUS VINICIUS LOPES CIRQUEIRA 8.00 6.00 0.30 14.30 13

0064506a RODRIGO DIAS CARVALHO 7.67 6.00 N/A 13.67 14

0062857i EVALDO MARTINS FERREIRA JUNIOR 7.67 6.00 N/A 13.67 15
15 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: E05 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ASSISTENTE SOCIAL

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0032028g GLEISA CAMPOS 8.11 8.50 0.30 16.91 1

0032053f ANA MARIA ARAUJO MACHADO
MAIA

7.22 9.00 0.00 16.22 2

0038728j BRUNA RODRIGUES DE ALMEIDA
LIMA

7.22 8.00 0.30 15.52 3

0038761h NARYANE COSTA FERREIRA
SANTOS

7.33 8.00 N/A 15.33 4

0064100f ANDERSON DOS REIS CONCEICAO 8.00 6.90 0.30 15.20 5

0032990d GERLANE SANTOS SILVA 8.00 7.00 N/A 15.00 6

0038675d DEBORAH DE PAULA SILVA 8.22 6.00 0.30 14.52 7

0031976e ANDRE VEIDER DA COSTA SOARES 7.66 6.00 N/A 13.66 8
8 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: F06 - ANALISTA JUDICIÁRIO - PSICÓLOGO

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO
DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0037735b RENATA PORTO PINHEIRO 6.89 9.25 0.30 16.44 1

0052271f ALDA VANESSA CARDOSO FERREIRA 7.67 8.25 0.30 16.22 2

0032070f ANALIA ALVES DOS SANTOS LIMA 6.56 9.00 0.30 15.86 3

0037744c ANDAYE SANT ANNA DE JESUS MARQUES BATISTA 6.56 9.25 N/A 15.81 4

0064216c SATILA EVELY FIGUEREIDO DE SOUZA 7.11 8.25 0.30 15.66 5

0037765k VERONICA CONCEICAO FERREIRA BATISTA
ASSUNCAO

6.67 8.25 N/A 14.92 6

0037687f CARLA SANTOS 6.56 7.25 N/A 13.81 7

0052243a ANTONIA ELAYNE DA SILVA CARDOSO 6.67 6.50 0.30 13.47 8

0032136j JAMES SOUSA DE MORAES 6.78 6.00 N/A 12.78 9
9 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: G07 - ANALISTA JUDICIÁRIO - PSIQUIATRA

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0065214d ANTONIO SOARES
SILVA

6.89 7.00 N/A 13.89 1

1 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: H08 - OFICIAL DE JUSTIÇA

NÚMERO NOME OBJETIVA ESTUDO
DE
CASO

TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0051554b LEONARDO MEIRELES NAPOLEAO LIMA DE
CARVALHO

8.11 9.50 0.30 17.91 1

0051094e ANDERSON COSTA MARTINS 7.34 10.00 N/A 17.34 2

0036413h EDER JEREMIAS ALVES 7.66 9.00 N/A 16.66 3

0064980g PAULO ISIDORIO SOUSA MOREIRA RAMOS 7.56 9.00 N/A 16.56 4

0048902f RENE RICARTE MOREIRA 9.11 7.00 N/A 16.11 5

0064702a EPAMINONDAS FARIAS ROCHA JUNIOR 8.56 7.50 N/A 16.06 6

0061910d FERNANDO ARAUJO MARTINS 8.66 7.00 0.30 15.96 7

0051806c JOAO VAZ FREIRE FILHO 8.56 7.00 0.30 15.86 8

0036777b LEONARDO AUGUSTO COELHO SILVA 8.78 7.00 N/A 15.78 9

0036772c JOSE DOS SANTOS BARROS 7.67 8.00 N/A 15.67 10

0063163c THIANNETAN DE SOUSA SILVA 7.55 8.00 N/A 15.55 11

0036454k DIGECIO RODRIGUES DE SOUZA 8.00 7.00 N/A 15.00 12

0032762b THIAGO PEREIRA DA SILVA 7.44 7.50 N/A 14.94 13

0051178k EVELIN HERINGER BARBOSA 8.33 6.00 0.30 14.63 14

0051319c RONYEEL JOSE DOS SANTOS 8.11 6.50 N/A 14.61 15

0036441b RICARDO SILVA CRUZ 7.56 7.00 N/A 14.56 16

0061878a WANDERSON SILVA NASCIMENTO 7.44 7.00 N/A 14.44 17

0061830f RICARDO BARROS COELHO DA SILVA 7.89 6.50 N/A 14.39 18

0051979a RAFAELY ROSSANDRA BARRADAS SANTOS 7.33 7.00 N/A 14.33 19

0064853k MARCOS HALAN MARINHO ALVES 7.33 7.00 N/A 14.33 20

0048885j JOAO VICTOR DA SILVA NASCIMENTO 7.55 6.50 N/A 14.05 21

0048642f JOABE BARROS DE OLIVEIRA 7.45 6.50 N/A 13.95 22

0065076g KELSON FRANCISCO DE BRITO LIMA 7.44 6.50 N/A 13.94 23

0051224c JOSE VILOMAR NUNES PEREIRA 7.44 6.50 N/A 13.94 24

0064726d MATHEUS ADOLFO DOS SANTOS DA SILVA 7.78 6.00 N/A 13.78 25

0050906b FRANCISCO HENRIQUE DE SOUSA FEITOSA 7.44 6.00 N/A 13.44 26

0051767h MARCOS PAULO MIRANDA NUNES 7.34 6.00 N/A 13.34 27

0061517b INALDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 7.33 6.00 N/A 13.33 28

0036202f ANA KAROLYNE ARAUJO DE SOUSA 7.33 6.00 N/A 13.33 29
29 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: I09 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NÚMERO NOME OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0024824b WESLLEY JUVENCIO GOMES 8.00 9.00 0.50 17.50 1

0041030f RAMIRYS DE OLIVEIRA SOUSA 8.00 8.40 0.50 16.90 2

0003703f ANDRESSA PEREIRA TEIXEIRA 7.89 8.30 0.50 16.69 3

0007040d RAFAELA CRISTINA OLIVEIRA DE ALMEIDA 8.00 8.50 N/A 16.50 4

0016154i HORTENSIA PEREIRA BARROS 7.33 8.50 0.50 16.33 5
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0003886g ARIEL ANCHESQUI 7.89 8.30 N/A 16.19 6

0018227i LORENA CORREIA PINHEIRO 7.66 8.00 0.50 16.16 7

0000952a RODRIGO BARRETTO MATTOS 8.45 7.70 N/A 16.15 8

0021208i MARCELO SANTOS SILVA BRANDAO 7.56 8.50 N/A 16.06 9

0009913c RONY CALISTO BEZERRA 7.55 8.40 N/A 15.95 10

0041491i MATHEUS CAMPOS MARREIROS 7.89 8.00 N/A 15.89 11

0022999e MAYARA BARROS SILVA 7.56 7.80 0.50 15.86 12

0047381j RUBENS EDUARDO SILVA 8.00 7.30 0.50 15.80 13

0041579a JONAS RAFAEL DE LIMA SOUSA 7.89 7.90 N/A 15.79 14

0017278j WESLEY CARVALHO ALVES 7.56 8.20 N/A 15.76 15

0000224a VINICIUS GUEDES FLORENCIO 7.33 8.40 N/A 15.73 16

0046856d ANDERSON AUGUSTO SOARES DA PENHA 7.89 7.30 0.50 15.69 17

0017775b JOAO VICTOR DOS SANTOS SILVA 8.34 7.30 N/A 15.64 18

0016637g JOHNE RODRIGO PORTELA SANTOS 8.34 6.80 0.50 15.64 19

0039489a ALEXANDRE DIAS FEITOSA 8.55 7.00 N/A 15.55 20

0024048f FLAVIA SUSIHELLY DA CRUZ SILVA 8.11 6.90 0.50 15.51 21

0010862f REINALDO CARDOSO LIMA DA SILVA 7.55 7.90 N/A 15.45 22

0039773i PEDRO LUCAS LEITE LOBO SIEBRA 7.44 8.00 N/A 15.44 23

0019090b DANIEL SILVA DO CARMO 8.44 6.50 0.50 15.44 24

0039435k SARA MARIA SUMBER DA SILVA 8.11 6.80 0.50 15.41 25

0016005c ALANA VANESSA MENDES MANICOBA 8.11 6.80 0.50 15.41 26

0056597a JULIANA MACIEL DOS SANTOS 7.55 7.30 0.50 15.35 27

0040778b SARA LIMA RIBEIRO DE SOUSA 7.34 8.00 N/A 15.34 28

0020307f SANDRO GUSTAVO SOUSA SANTOS 8.34 6.50 0.50 15.34 29

0003996c KARINE CABRAL NASCIMENTO 7.44 7.30 0.50 15.24 30

0058699h EDGAR MARTINS AGUIAR 7.78 7.40 N/A 15.18 31

0011392k LARISSA DE ASSIS FERREIRA 7.34 7.80 N/A 15.14 32

0039870g LAISSA ARAUJO LIMA 7.33 7.80 N/A 15.13 33

0059862i ANTONIO COSTA MENDES 8.22 6.80 N/A 15.02 34

0004115e THALLES HENRIQUE GOMES BRANDAO 7.56 7.40 N/A 14.96 35

0054775k NATALIA OLIVEIRA SILVA 7.89 6.50 0.50 14.89 36

0013091g JAILSON GOMES MARTINS 7.22 7.10 0.50 14.82 37

0016071e HUDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA 7.89 6.90 N/A 14.79 38

0054234j DOUGLAS DE CASTRO DUARTE 7.89 6.90 N/A 14.79 39

0008436a KESSIA JEANNY LEARTE FRANCA 7.78 7.00 N/A 14.78 40

0017718a WALDIMIR LEASTRO SANTOS 7.55 7.20 N/A 14.75 41

0053063d PAULO VITOR NUNES DA SILVA 7.34 7.40 N/A 14.74 42

0052506g THIAGO ALVES RIBEIRO 7.44 7.30 N/A 14.74 43

0044219h MAURO FELIPE OLIVEIRA COSTA 8.44 6.30 N/A 14.74 44

0000335j DAVI RIBEIRO NUNES DA SILVA 7.33 7.40 N/A 14.73 45

0011710j LUIS HENRIQUE DIAS FERREIRA 7.45 6.70 0.50 14.65 46

0023770k ROMULO DA CONCEICAO DO ROSARIO 7.22 7.40 N/A 14.62 47

0017509c PAULO CABRAL SOUZA 8.22 6.40 N/A 14.62 48

0018883j EDSON DE JESUS RIBEIRO JUNIOR 7.78 6.80 N/A 14.58 49

0058406k HELIO WILSON DE JESUS FERREIRA 8.11 6.40 N/A 14.51 50

0039394a ANTONIO MOURA DUARTE 7.67 6.80 N/A 14.47 51

0052838j RICARDO BARROS COELHO DA SILVA 7.44 7.00 N/A 14.44 52

0016295e JOSELIA MARINHO SILVA DE CARVALHO 7.56 6.80 N/A 14.36 53

0018803h WADSON FERNANDES VIANA 7.56 6.80 N/A 14.36 54

0019327g ALINE SATHLER DELFINO TRAVENISK 7.55 6.70 N/A 14.25 55

0023342a KEILA TEIXEIRA SOUTO 7.44 6.30 0.50 14.24 56

0003030c MARIA SUELINE DE SOUSA COSTA 7.22 6.50 0.50 14.22 57

0053148a NILTON WAGNO GUEDES DA SILVA 7.78 6.40 N/A 14.18 58

0054591a JAESIA ALVES OLIVEIRA 7.34 6.30 0.50 14.14 59

0004028j FELIPE GOMES MONTEIRO 7.56 6.00 0.50 14.06 60

0057619a ANTONIO LUIS SOUSA 7.34 6.20 0.50 14.04 61

0042232a JOSE AUGUSTO DA COSTA SOUSA FILHO 7.33 6.70 N/A 14.03 62

0042563b JOSYELL VICTOR SOUSA MAGALHAES 7.33 6.70 N/A 14.03 63

0056595h JOAO DE DEUS FERNANDES JUNIOR 7.33 6.70 N/A 14.03 64

0012399h FRANCISCO ERIVELTON DA COSTA ALENCAR 7.89 6.10 N/A 13.99 65

0018994h JANIO VICTOR DE MATOS DUARTE 7.44 6.50 N/A 13.94 66

0017429e ROBERTH REMO DE OLIVEIRA FERREIRA 7.56 6.30 N/A 13.86 67

0053174b JAIRO BERNARDES ROGERIO 7.67 6.10 N/A 13.77 68

0044635k DANIELE VIEIRA GOMES DA SILVA 7.34 6.20 N/A 13.54 69

0039249c FRANCISCA DA CONCEICAO 7.33 6.10 N/A 13.43 70

0040809i JAILSON DE SOUSA FERREIRA 7.22 6.10 N/A 13.32 71

0009457c LAZARO DE SOUSA DA SILVA 7.22 6.10 N/A 13.32 72

0053457c LEANDRO SIQUEIRA LIMA 7.22 6.00 N/A 13.22 73
73 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: J10 - TÉCNICO JUD. - TÉCNICO EM INFORMÁTICA - HARDWARE

NÚMERO NOME OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0000608h EDUARDO SANTOS DE MORAES 6.89 6.10 0.50 13.49 1
1 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: K11 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

NÚMERO NOME OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0028031i KAMILA COSTA FERREIRA PEREIRA 8.34 6.80 N/A 15.14 1

0004950f CARLA ELIZANGELA SOUSA DA SILVA SERRA 7.78 6.70 0.50 14.98 2

0028133f MARCOS DA LUZ CANIDE 6.89 6.10 N/A 12.99 3
3 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: L12 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

NÚMERO NOME OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0005089b VINICIUS IURI DOS SANTOS SOUSA 6.89 7.30 N/A 14.19 1

0040259k JORDANNA TAIRES FERREIRA GUIMARAES 7.44 6.30 N/A 13.74 2

0005081h RAFAEL TROMPS ROXO 6.45 6.80 N/A 13.25 3
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0053812h RODRIGO SANTANA BRITO 6.00 6.80 N/A 12.80 4

0028278j JOSE MARCOS MOREIRA LISBOA 6.22 6.20 N/A 12.42 5

0028355b VANDERSON SANTOS FERNANDES 6.00 6.10 N/A 12.10 6
6 Candidato(s) nesta opção
Cargo/Especialidade: M13 - TÉCNICO JUD. - TÉCNICO EM INFORMÁTICA - SOFTWARE

NÚMERO NOME OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS PONTOS CL_NEGRO

0005239f AILSON RUBENS DE JESUS SILVA 6.22 6.80 N/A 13.02 1
1 Candidato(s) nesta opção
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ANEXO II
LOCAL, DATA E HORÁRIO DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
DIVERSOS CARGOS
LOCAL: FACAM - FACULDADE DO MARANHÃO

RUA 38 - LOTE 03, S/N
1º ANDAR - BEQUIMÃO
SÃO LUÍS - MA

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS
Data: 08/02/2020
Horário de Apresentação: 08h00 às 09h00 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 08h30 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0016005c ALANA VANESSA MENDES MANICOBA 0000161671820017 I09

0052271f ALDA VANESSA CARDOSO FERREIRA 0000000003144131 F06

0019327g ALINE SATHLER DELFINO TRAVENISK 0000000551766542 I09

0036202f ANA KAROLYNE ARAUJO DE SOUSA 0000317983720062 H08

0032053f ANA MARIA ARAUJO MACHADO MAIA 0000383376020099 E05

0032070f ANALIA ALVES DOS SANTOS LIMA 0000230795220029 F06

0037744c
ANDAYE SANT ANNA DE JESUS MARQUES
BATISTA 0006587424220180 F06

0003703f ANDRESSA PEREIRA TEIXEIRA 0000177186620016 I09

0052243a ANTONIA ELAYNE DA SILVA CARDOSO 0000000002279746 F06

0038728j BRUNA RODRIGUES DE ALMEIDA LIMA 0002000099175356 E05

0004950f CARLA ELIZANGELA SOUSA DA SILVA SERRA 0000323664320063 K11

0037687f CARLA SANTOS 0001696723200102 F06

0044635k DANIELE VIEIRA GOMES DA SILVA 0000000002210143 I09

0038675d DEBORAH DE PAULA SILVA 0000000002276560 E05

0051178k EVELIN HERINGER BARBOSA 0000000004798675 H08

0024048f FLAVIA SUSIHELLY DA CRUZ SILVA 0000000008129790 I09

0039249c FRANCISCA DA CONCEICAO 0000000002635166 I09

0032990d GERLANE SANTOS SILVA 0000000552076961 E05

0032028g GLEISA CAMPOS 0000334333920072 E05

0016154i HORTENSIA PEREIRA BARROS 0000191613220018 I09

0054591a JAESIA ALVES OLIVEIRA 0000000001470510 I09

0040259k JORDANNA TAIRES FERREIRA GUIMARAES 0000346847620085 L12

22 candidato(s) neste horário
Data: 08/02/2020
Horário de Apresentação: 09h00 às 10h00 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 09h30 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0016295e JOSELIA MARINHO SILVA DE CARVALHO 0000000665003960 I09

0056597a JULIANA MACIEL DOS SANTOS 0000621531920178 I09

0028031i KAMILA COSTA FERREIRA PEREIRA 0000000830561978 K11

0003996c KARINE CABRAL NASCIMENTO 0000296044320053 I09

0023342a KEILA TEIXEIRA SOUTO 0000218520020026 I09

0008436a KESSIA JEANNY LEARTE FRANCA 0000294501720057 I09

0039870g LAISSA ARAUJO LIMA 0000000002637776 I09

0011392k LARISSA DE ASSIS FERREIRA 0000133886020005 I09

0018227i LORENA CORREIA PINHEIRO 0002003009045487 I09

0003030c MARIA SUELINE DE SOUSA COSTA 0000300096320057 I09

0022999e MAYARA BARROS SILVA 0000324012920060 I09

0038761h NARYANE COSTA FERREIRA SANTOS 0000141933920003 E05

0063821d NATALIA ARAUJO SILVA 0000399591220108 D04
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0054775k NATALIA OLIVEIRA SILVA 0000295943520054 I09

0049373j NAYARA MARIA PEREIRA DA SILVA 0000000003058731 D04

0007040d RAFAELA CRISTINA OLIVEIRA DE ALMEIDA 0000000498338861 I09

0051979a RAFAELY ROSSANDRA BARRADAS SANTOS 0000000002630993 H08

0037735b RENATA PORTO PINHEIRO 0000000423913956 F06

0040778b SARA LIMA RIBEIRO DE SOUSA 0000000005032981 I09

0039435k SARA MARIA SUMBER DA SILVA 0000379154420096 I09

0064216c SATILA EVELY FIGUEREIDO DE SOUZA 0000000002750955 F06

0037765k
VERONICA CONCEICAO FERREIRA BATISTA
ASSUNCAO 0000000002977272 F06

22 candidato(s) neste horário
Data: 08/02/2020
Horário de Apresentação: 13h30 às 14h30 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 14h00 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0048959b ADRIANO DE LIMA VIEIRA 0000000003739046 A01

0005239f AILSON RUBENS DE JESUS SILVA 0000218609920026 M13

0039489a ALEXANDRE DIAS FEITOSA 0000000002229809 I09

0046856d ANDERSON AUGUSTO SOARES DA PENHA 0000000002741090 I09

0051094e ANDERSON COSTA MARTINS 0000000002573509 H08

0064100f ANDERSON DOS REIS CONCEICAO 0000000004932017 E05

0031976e ANDRE VEIDER DA COSTA SOARES 0002003009154200 E05

0059862i ANTONIO COSTA MENDES 0000662753420180 I09

0057619a ANTONIO LUIS SOUSA 0000000000683783 I09

0039394a ANTONIO MOURA DUARTE 0000000002377318 I09

0065214d ANTONIO SOARES SILVA 0000000375020942 G07

0003886g ARIEL ANCHESQUI 0000000273682351 I09

0048733i CRISTIANO NERI DA SILVA 0000000005020448 B02

0019090b DANIEL SILVA DO CARMO 0000000130352934 I09

0000335j DAVI RIBEIRO NUNES DA SILVA 0000304339720067 I09

0064457c DENIS MARTINELLI JUNIOR 0000000348531230 D04

0036454k DIGECIO RODRIGUES DE SOUZA 0000204518920020 H08

0000608h EDUARDO SANTOS DE MORAES 0000001326381423 J10

0028967k EDUARDO SANTOS DE MORAES 0000001326381423 B02

0048902f RENE RICARTE MOREIRA 0000000003206264 H08

0061830f RICARDO BARROS COELHO DA SILVA 0000165081620018 H08

0052838j RICARDO BARROS COELHO DA SILVA 0000165081620018 I09

22 candidato(s) neste horário
Data: 08/02/2020
Horário de Apresentação: 15h00 às 16:00 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 15h30 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0036413h EDER JEREMIAS ALVES 0000097029158950 H08

0058699h EDGAR MARTINS AGUIAR 0000408428020100 I09

0018883j EDSON DE JESUS RIBEIRO JUNIOR 0000415144320115 I09

0064702a EPAMINONDAS FARIAS ROCHA JUNIOR 0000000519353951 H08

0049554c ERLON RIBEIRO DA SILVA 0000000002209525 D04

0062857i EVALDO MARTINS FERREIRA JUNIOR 0000179892820012 D04

0004028j FELIPE GOMES MONTEIRO 000000MG19542871 I09

0061910d FERNANDO ARAUJO MARTINS 0000285543720048 H08
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0012399h FRANCISCO ERIVELTON DA COSTA ALENCAR 0000000003605041 I09

0050906b FRANCISCO HENRIQUE DE SOUSA FEITOSA 0000000002279504 H08

0032538h FRANCISCO WILTON MENDES DE SANTANA 0000097002541133 A01

0052082c GLAUBERT DO NASCIMENTO SANTOS 0000000001671583 B02

0058406k HELIO WILSON DE JESUS FERREIRA 0000000001633383 I09

0016071e HUDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA 0000000MG5670311 I09

0038406j HUGO REBOUCAS DE CASTRO 0000000999615718 A01

0061517b INALDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 0000001059989996 H08

0040809i JAILSON DE SOUSA FERREIRA 0000000005035349 I09

0013091g JAILSON GOMES MARTINS 0000267266720032 I09

0053174b JAIRO BERNARDES ROGERIO 0000000000128150 I09

0032136j JAMES SOUSA DE MORAES 0000189620820014 F06

0018994h JANIO VICTOR DE MATOS DUARTE 0000368012220096 I09

0048642f JOABE BARROS DE OLIVEIRA 0000293795620054 H08

22 candidato(s) neste horário
Data: 08/02/2020
Horário de Apresentação: 16h00 às 17h00 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 16h30 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0056595h JOAO DE DEUS FERNANDES JUNIOR 0000285290220042 I09

0051806c JOAO VAZ FREIRE FILHO 0000000002284189 H08

0048885j JOAO VICTOR DA SILVA NASCIMENTO 0000000002880713 H08

0017775b JOAO VICTOR DOS SANTOS SILVA 0000465041920128 I09

0016637g JOHNE RODRIGO PORTELA SANTOS 0000193588120012 I09

0041579a JONAS RAFAEL DE LIMA SOUSA 0000000002894231 I09

0042232a JOSE AUGUSTO DA COSTA SOUSA FILHO 0000000002940793 I09

0063046j JOSE CARLOS COELHO DE OLIVEIRA JUNIOR 0000392521720105 D04

0036772c JOSE DOS SANTOS BARROS 0000244774720034 H08

0028278j JOSE MARCOS MOREIRA LISBOA 0000301895520058 L12

0051224c JOSE VILOMAR NUNES PEREIRA 0000000513160965 H08

0042563b JOSYELL VICTOR SOUSA MAGALHAES 0000000003088162 I09

0065076g KELSON FRANCISCO DE BRITO LIMA 0000162291520015 H08

0034951d LAZARO ALVES BORGES 0000001138021962 D04

0009457c LAZARO DE SOUSA DA SILVA 0000317987320069 I09

0062593a LEANDRO SANTOS CARVALHO 0000000001108540 D04

0053457c LEANDRO SIQUEIRA LIMA 0000000000814498 I09

0036777b LEONARDO AUGUSTO COELHO SILVA 0000318949820069 H08

0051554b
LEONARDO MEIRELES NAPOLEAO LIMA DE
CARVALHO 0000000002089794 H08

0050764h LUCAS ALMEIDA LEAL 0000000003341469 D04

0011710j LUIS HENRIQUE DIAS FERREIRA 0000220341520027 I09

0052093h MANOEL DA GUIA NUNES DA CRUZ 0000352497320084 B02

22 candidato(s) neste horário
Data: 09/02/2020
Horário de Apresentação: 08h00 às 09h00 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 08h30 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0054234j DOUGLAS DE CASTRO DUARTE 0000000006728207 I09

0062718f MARCELO RENATO DO CARMO PEREIRA FILHO 0000000036472930 B02

0021208i MARCELO SANTOS SILVA BRANDAO 0000244805920030 I09
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0028133f MARCOS DA LUZ CANIDE 0000000869993976 K11

0064853k MARCOS HALAN MARINHO ALVES 0000000000973489 H08

0051767h MARCOS PAULO MIRANDA NUNES 0000000007977906 H08

0062748d MARCUS VINICIUS LOPES CIRQUEIRA 0000000001184413 D04

0064726d MATHEUS ADOLFO DOS SANTOS DA SILVA 0000000006768411 H08

0041491i MATHEUS CAMPOS MARREIROS 0000000003693525 I09

0044219h MAURO FELIPE OLIVEIRA COSTA 0000000003134545 I09

0053148a NILTON WAGNO GUEDES DA SILVA 0000000000301387 I09

0017509c PAULO CABRAL SOUZA 0000364999920080 I09

0064980g PAULO ISIDORIO SOUSA MOREIRA RAMOS 0000000002411322 H08

0053063d PAULO VITOR NUNES DA SILVA 0000000001191330 I09

0039773i PEDRO LUCAS LEITE LOBO SIEBRA 0000020079804653 I09

0005081h RAFAEL TROMPS ROXO 0000000759389977 L12

0041030f RAMIRYS DE OLIVEIRA SOUSA 0000303910620056 I09

0010862f REINALDO CARDOSO LIMA DA SILVA 0000181858020016 I09

0036441b RICARDO SILVA CRUZ 0000240465620031 H08

0017429e ROBERTH REMO DE OLIVEIRA FERREIRA 0000000458552950 I09

0000952a RODRIGO BARRETTO MATTOS 0000000120031752 I09

0064506a RODRIGO DIAS CARVALHO 0000251667720038 D04

0029416a RODRIGO MARTINS GOUVEIA 0000000003148982 D04

23 candidato(s) neste local horário
Data: 09/02/2020
Horário de Apresentação: 09h00 às 10h00 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 09h30 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0053812h RODRIGO SANTANA BRITO 0000310718920060 L12

0023770k ROMULO DA CONCEICAO DO ROSARIO 0000238135920039 I09

0009913c RONY CALISTO BEZERRA 0000327321020074 I09

0051319c RONYEEL JOSE DOS SANTOS 0000000002210408 H08

0047381j RUBENS EDUARDO SILVA 0000000002579039 I09

0020307f SANDRO GUSTAVO SOUSA SANTOS 0000212401220026 I09

0064507c SILVIO KLEBER ARAUJO SOARES JUNIOR 0000381645720092 D04

0032565k STEFANO WALKER PEREIRA PONTES 0000342223620072 A01

0004115e THALLES HENRIQUE GOMES BRANDAO 0000000008764750 I09

0052506g THIAGO ALVES RIBEIRO 0000000001282777 I09

0032762b THIAGO PEREIRA DA SILVA 0000000035242881 H08

0063163c THIANNETAN DE SOUSA SILVA 0000200362020020 H08

0028355b VANDERSON SANTOS FERNANDES 0000136967020003 L12

0000224a VINICIUS GUEDES FLORENCIO 0000437127220118 I09

0005089b VINICIUS IURI DOS SANTOS SOUSA 0000150205720001 L12

0018803h WADSON FERNANDES VIANA 0000000789253976 I09

0017718a WALDIMIR LEASTRO SANTOS 0000000000489200 I09

0061878a WANDERSON SILVA NASCIMENTO 0000405042220103 H08

0062988b WENDELL WILKER SOARES DOS SANTOS 0000001472711009 D04

0017278j WESLEY CARVALHO ALVES 0000303020820051 I09

0024824b WESLLEY JUVENCIO GOMES 0002007010394352 I09

0038486a WILLIAM CESAR MESQUITA SODRE 0000199443620021 A01
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0063688f WINDSON JOSE DAVID E SILVA 0000000000934699 D04

23 candidato(s) neste horário
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ANEXO III
LOCAL, DATA E HORÁRIO DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
DIVERSOS CARGOS
LOCAL: CLÍNICA VITTAMED CENTRO

RUA DAS HORTAS, 288
CENTRO
SÃO LUÍS - MA
CANDIDATOS CONVOCADOS PARA AVALIAÇÃO MÉDICA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.
Data: 07/02/2020
Horário de Apresentação: 08h00 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 08h30 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0053069e ADRIANA BRAGA DOS SANTOS OLIVEIRA 0000000000340607 I09

0002980e CASSIA ANGELICA GALINDO CURVELO 0000244589420038 I09

0054618f CLEBIA SANTOS PINHEIRO 0000000002067750 I09

0000728g GEIZE ASSUNCAO SOARES DE CARVALHO 0000000336426941 I09

0045524g GLEDYSONNEY BARBOSA RABELO 0000000002633580 I09

0051393d JOSE PEREIRA DE MOURA JUNIOR 0000503474620135 H08

0029024f NATASCHA BRAYNER SOBREIRA 0000000004240701 D04

0000665i NATASCHA BRAYNER SOBREIRA 0000000004240701 I09

0031305b PEDRO HENRIQUE GONCALVES BARROS 0000244781920035 H08

0012119i RAIMUNDO NONATO COSTA DE JESUS 0000254040220036 I09

0036139c RICHARLISON SERRA AMORIM 0000285679520040 H08

0064437h
ROMILDA MACEDO DE OLIVEIRA
RODRIGUES 00000720200SSPTO E05

0045527b UBIRAJARA SOARES TATAIA 0000000001655360 I09

0003357b VALMIR BARROS 0000000338419942 I09

0003497g VICTOR FONSECA RIBEIRO 0000000005932337 I09

15 candidato(s) neste horário
Data: 07/02/2020
Horário de Apresentação: 13h00 (HORÁRIO LOCAL)
Início da Avaliação: 13h30 (HORÁRIO LOCAL)

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO

0033269a AMANDA BARROS BATISTA COSTA 0000575858720154 D04

0042212f ANDERSON RANGEL NUNES PAULO 0000000002042631 I09

0032054h CARLA BIANCA MELO 0000250525320039 E05

0064595d
FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA
FRANCA 0000000164956930 H08

0048672d
JOSE BENEDITO DE ASSUNCAO COUTO
FILHO 0000000002362135 H08

0035975a JULIANA DE SOUSA SOARES 0000269222220036 H08

0045522c KARLA KENYA ARAGAO DE MOURA 0000000002752559 I09

0056738d MILEID LIMA GALDINO 0000262901820030 I09

0039127k POLLYANA LEAL RIBEIRO DIAS 0000000002272899 I09

0043586h RAVENA MENDES MARTINS 0000000002578152 I09

0009223k ROBERTO GUSTAVO ARAGAO GONCALVES 0000196196620021 I09

0023743h SILVETE MONTELES DO CARMO 0000707491020191 I09

0016867b
THAMARA PEROLA DA SILVA RAMALHO
SOEIRO 0000196757920020 I09

13 candidato(s) neste horário

Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 16519
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